「「「「ＢＩＺ－ＷＥＢＢＩＺ－ＷＥＢＢＩＺ－ＷＥＢＢＩＺ－ＷＥＢ」」」」電子証明書失効依頼書電子証明書失効依頼書電子証明書失効依頼書電子証明書失効依頼書

年   月   日

株式会社 第四北越銀行 御中

               住 所

               氏 名

 私（当社）が利用している「ＢＩＺ－ＷＥＢ」について、下記の通り電子証明書の失効手続を

依頼します。

 なお、この件について万一事故が生じた場合は、私（当社）が一切の責任を負い、貴行には迷

惑をかけません。

記

１． 代表口座

支店名 店番号 預金科目 口座番号

    １．普通

２．当座

２． 依頼内容

ご希望の失効方法にチェック「レレレレ」してください。

□ すべての発行済電子証明書を失効する

 □ 以下のログインＩＤ分の電子証明書についてのみ失効する

ロ

グ

イ

ン

Ｉ

Ｄ

を

ご

記

入

く

だ

さ

い

（※）この失効手続きだけでは、お客様のパソコンに格納された電子証明書は削除されませんので、電子証

明書の削除はお客様ご自身で行っていただきますようお願いいたします。

（削除方法についてご不明な点がございましたらＥＢデスクまでお問い合わせください）

以 上

Ｓ照査 係印 依頼書送信 印鑑照合

印不課税 解約後 5年 R3.1 改定                             0114-050019

お届印

銀行使用欄

要ＥＢデスクへ連絡の上、

パワーエッグメールで送信